na zostaje obniżona taryfa dla przewozu zbo
ża, w pełnym ładunku, ze stacyj drogi żela
znej Griazie-Carycyńskiej do stacyj dróg że
laznych: Nadwiślańskiej, Warszawsko-Tercs-
polskicj, Warszawsko - Wiedeńskiej, War-
szawsko-Bydgoskiej i Fabryczno-Łódzkiej.

Jednocześnie zniesioną zostaje taryfa spe
cjalna dla przewozu zboża ze stacji drogi
Griazie-Carycyńskiej do Warszawy i Ale
ksandrowa z a. 1 (13) Kwietnia 1880 r.
_ ___________________nl—1—24971—

2K*JEj&JW:BLJW o
o 7-miu oktawach za rs. 230, Wiolloa-
czclla z roku 1733, za rs. 50, Skrzypce
włoskie za rs. 150 i Skrzypce dobre
orkiestrowe, za rs. 150, do sprzedania przy
ulicy Nowogrodzkiej Nr 3, mieszkania 14,
każilodsiennie do 4-tej po południu.

1 <-mio letnie; Śliwy i Czereśnie 1, 2 i 3 letnie.
denniki drzew na żądanie gratis udzielam.

8?aw.A,i»s do korrespondenoji: Zakład Ogrodniczy Franciszka Wilmana, War-
---Jh.Wr 1172 wronia róg Prostej._______________________ a-24306-7-15

Bank Polski,
•wJ6-^0 po^sżebhnej wiadomości, że w dniu 30 Października (11 Listopada) 1880 r.,
’łosi a*e A2-tej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego, licytacja (in
Tld -Pr,ez opieczętowane deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na
,/,iZlerkawienie dochodu propinacyjnego w dobrach: Lubartów, Brzeźnica-Książęca i Tarło,
•8 <7a 1 (13) Stycznia 1881 do dnia 1 (13) Stycznia 1882 r.—Licytacja rozpoćznie się od
8 y, 'O'--Szczegółowe warunki przejrzeć można każdodżlennie z wyjątkiem dni świątecznych,

2?lnika Kancelarji Banku Polskiego, lub u administratora dóbr Lubartowskich w Lu
towie. ■ ? .. _2i ■ ' >. >.

Radium do licytacji w gotowiznie lub papierach procentowych, winno być złożone
otldzp, 'araeji w summie rs.

Wzmocnieni i wreseli, zapaliwszy cygaia, wsiedli
śmy do kibitki, a konie nasze ostro puściły się po
trakcie.

W godzinę potem zdała ujrzeliśmy sterczącą po
nad stepem dzwonnicę—był to Kurgan!

. KURIER WAR WKI.
Dalszy ciąg nru 235.__________ Czwartek___________ Dnia 9 (21) października 1880 roku.

woij a’ Maurycego Orgelbranda i G. Senne- 5'alda, w Warszawie.
-------- 1-6 —24398—d

Dnia 30 Października (11 Listopada) r. b., o godzinie 12-tej w południe odbędzie się
w sali posiedzeń Magistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzyletnia
dzierżawę t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku, do takiej że daty 1884 r. gruntu’ miej
skiego położonego między ulicą Koszyki i walem miejskim z jednej, a drogą idąeą przy
posessji Krupeckiego i b. Cmentarzem Ujazdowskim z drugiej strony, rozległość 6 desiat
1001 sążni kwadr, czyli morgów 12 prętów kwadr. 157,2, od rs. 550, kop. 50 rocznie. ’

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złożą w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym, eeny kop. 60
podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże
Kassie vadium w ilości rs. 55 i na koszta ogłoszenia rs. 25.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych. ,

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy

dzierżawić na trzy lata, t. j od dnia 1 (13) Stycznia 1881 r., do takiejże daty 1884 roku,
grunt miejski położony między ulicą Koszyki i walem miejskim / jednej a drogą idącą
przy posessji Krupeckiego i b. cmentarzu Ujazdowskim z drugiej strony, rozległości 6
desiatyn 1001 sążni kwadr, czyli morgów 12 prętów kwadr. 157,2 za summę rs. NN kop.